Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01940/2022                            DE: 29/09/2022

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO VERTICAL

Processo N.: SES-PRO-2022/33232
    Nome: (58261/1) ALAIS APARECIDA NASCIMENTO DA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-009
        A Partir de: 01/04/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/33176
    Nome: (115393/1) ALBERTO YASSUO YOSHIARA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 01/06/2022

Processo N.: SECITECI-PRO-2021/00345
    Nome: (89403/9) ANDERSON ORTIZ ALVES
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE CIENCIA E TECNOLOGIA
        Referência: C-006
        A Partir de: 02/10/2021

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/05920
    Nome: (249341/1) AROLDO VANDER TEIXEIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: C-004
        A Partir de: 09/07/2022

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/05635
    Nome: (249646/1) BIANCA MICCOLIS GUIMARAES
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-004
        A Partir de: 22/07/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/33174
    Nome: (42747/6) CLAYTON CHAVES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 11/05/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/33149
    Nome: (94428/1) DEBORA SUZANA RAMOS DE MORAES ARMANDO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 28/05/2022

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/05921
    Nome: (120455/2) EGIDIO DA PAIXAO PEREIRA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
        Referência: D-010
        A Partir de: 02/07/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/33180
    Nome: (115241/3) ELENIR RODRIGUES DA LUZ

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 26/06/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/33159
    Nome: (94529/1) ELIANE MUNIZ DE MORAES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 29/05/2022

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/06927
    Nome: (140114/2) ENILSON MARTINS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-006
        A Partir de: 28/08/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/33166
    Nome: (50104/3) ESTER DA CONCEICAO SILVA REIS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-010
        A Partir de: 05/04/2022

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/05922
    Nome: (138543/1) FABRICIA MONASKI DA CUNHA CONCEICAO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: D-006
        A Partir de: 09/07/2022

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/07153
    Nome: (116378/5) FLANSUISE ALBUQUERQUE SOUZA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA
        Referência: C-007
        A Partir de: 21/09/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/33151
    Nome: (94392/1) GLAUCIA GIOVANA STABILITO MORAES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 30/05/2022

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/05925
    Nome: (137160/1) JOEL MARTINS DA ROCHA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: D-006
        A Partir de: 25/05/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/33161
    Nome: (94514/1) KARINA DE SOUZA E SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 29/05/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/33165
    Nome: (94512/1) KELLY APARECIDA BRUNO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 29/05/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 55053653

Processo N.: SES-PRO-2022/33146
    Nome: (94511/1) LAURA CRISTINA CHAMY GATTASS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 30/05/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/15810
    Nome: (269856/1) LEANDRO DE JESUS CAFE
        Cargo/Função: (11900) AUXILIAR UNIVERSITARIO LC 321
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: B-003
        A Partir de: 01/04/2022

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/07800
    Nome: (129858/2) MAICOL ANGELO SOARES
        Cargo/Função: (3876) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR II L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: A-002
        A Partir de: 10/11/2018

Processo N.: SES-PRO-2022/33150
    Nome: (94033/1) MARCIA CRISTINA MARINHO DE SOUZA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 30/05/2022

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/05927
    Nome: (138342/1) MARIA DE LURDES DE BARROS
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: D-006
        A Partir de: 02/07/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/33154
    Nome: (90660/2) MARIA LAUDELINA SOARES
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 31/05/2022

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/05928
    Nome: (138546/1) NILTON PAULO XAVIER
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: D-006
        A Partir de: 10/07/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/33234
    Nome: (94381/1) OZANA PINTO DE ARRUDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008
        A Partir de: 08/06/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/33233
    Nome: (115498/1) REGINA DE ALMEIDA E SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 03/05/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/33235
    Nome: (93950/1) SILVANO CARVALHO VILELA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 55053653

        A Partir de: 02/05/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/33158
    Nome: (68710/1) SUELY MACHADO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-012
        A Partir de: 05/04/2022

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/06966
    Nome: (249788/1) THATIANE OLIVEIRA FERREIRA
        Cargo/Função: (5541) GESTOR GOVERNAMENTAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: D-004
        A Partir de: 01/08/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Setembro de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 55053653

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 55053653

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:58:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial